Municipio de Cantagalo - PR

; CNPJ: 78279981000145  |E:
#«\ Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
e Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

1 Ndrero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
6066/2022 Ordinario 06/09/2022
Licitacao
Tipo Ndnero
Sem licitagdo
.. Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
i Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45
Enderego Bairro
Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001 4660-4 22562-2

Classificacdao da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES . ’
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 562,44
Do Exercicio

R$ 39,70

Outras informacdes

Historico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COMALIVMENTACAO, EM VIAGEM A CIDADE DE FRANCISCO BELTRAO-PR NO DIA

01 DE SETEMBRO DE 2022, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIPAR DE UM CURSO DE CAPACITAGAO SOBRE " A NOVA PCA - PRESTACAO DE
CONTAS ANUAL", PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO-PR

S

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

| Ndmero Emitido em Requisicdo N° Enpenho N°
5941/2022 06/09/2022 6066/2022

Licitacdao
Tipo Ndmero
Sem licitagdo

| Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor
*| Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45
Enderego Bairro
Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001 4660-4 22562-2

Classificagcdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO

04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO )R$ 3970
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES e
670 00000 Recursos Ordindrios (Livres) R$ 0,00

Outras informagoes

Retengoes

Servidor que autorizou a liquidacdo

35441 - JULIO CESAR CONTE

Historico




CHURRASCARIA MARABA

ELTO MARONEZI & CIA LTDA - CNPJ:
77.814.531/0001-42

RUA PONTA GROSSA, 1913, CENTRO,
Francisco Beltrao, PR, IE:3210003982
- Fone: (46) 3523-3840

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

BUFFET KG
0,5300KG 74,900 39,70
"diﬁ“&BéXﬁ”ﬁé'f&ﬁ&E'"'"'”“"""'“'”'"'"'"'“'"'"'I'
VALORAOTATERG G e 32470
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 39,70
Troco R§ 0,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
http://www.fazenda.pr .gov .br/nfce/consulta
4122 0977 8145 3100 0142 6500 1000 0366 1510 1039 38955

CONSUMIDOR CPF: 039.321.449-45 - 03932144945

NFC-e n°000036615 Serie:l 01/09/2022 13:31:17
Protocolo de Autorizagao: 141221187446141
Data de autorizagac: 01/09/2022 13:31:17
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09/09/2022 10:26 : Banco do Brasil

09/09/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:51:21
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 09/09/2022
NR. DOCUMENTO 554.660.000.022.562
VALOR TOTAL 39,70

**x%x¥*x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SUSANA APARECIDA BORELLI

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 22.562-2
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818
NR.AUTENTICACAO B.2EE.591.493.7E0.0C6

httos://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 40/52



Prefeitura do Municipio de Cantagalo
ESTADD PARANA

CNP} 78,279.981,/0001-45
fua Cinderela, 379 - Cantes « CEP: 85140-000 - Fone: 42 36346-1185

MEMORANDO INTERNO N2 16/2022
06/09/2022
DE: SECRETARIA DE FINANCAS

PARA: DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

Solicitacdo de Ressarcimento de Despesas

Através do presente solicito que seja ressarcido despesas da
Sra. Susana Aparecida Borelli no valor de R$39,70, em viagem para a cidade
de Francisco Beltrio-PR, no dia 01/09/2022 para participar de um curso de
capacitagdo, pela secretaria municipal de administragdo e planejamento de
Cantagalo-PR.

Atenciosamente




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:

] e Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo

Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndmero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigdo N°
09/09/2022 6797 5941/2022 6066/2022

Licitagao

Tipo Ndmero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45

Enderego Bairro

Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001 4660-4 22562-2

Classificagdo da despesa

670 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO

04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES

Outras informacgoes

Retencoes

Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI

Recursos

Documento Data

Valor

Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Trinta e Nove Reais e Setenta Centavos, referente ao pagamento do empenho nimero

6066/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

SoT

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




